                                                









ИНСТРУКЦИИ ПО ЈАВЕН ПОВИК

за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад

I. OПШТИ ИНФОРМАЦИИ

	ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино, има потреба од избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад, за движни ствари, кои немаат вредност односно се дотраени, неупотребливи и технолошки застарени и истите не се користат од страна на здравствениот дом. 

II. ОПИС НА ПРЕДМЕТОТ НА ЈАВНИОТ ПОВИК

[bookmark: _Hlk8632126]Предмет на јавниот повик се движни ствари кои поради нивната дотраеност, неупотребливост или технолошка застареност не се користат од страна на ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино и истите се наоѓаат во простории на ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино, на ул.,,Вељко Влаховиќ,, бр.9 Неготино.  Движните ствари кои се предмет на јавниот повик детално се опишани во прилог 1 на истиот, со назив/опис на движната ствар, количина, набавна, отпишана и сегашна вредност.
Избраното правно лице има обврска да изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик од наведената локација и истите да ги транспортира како отпад на соодветен начин, во согласност со законските прописи.

III. КРИТЕРИУМ ЗА ИЗБОР
Критериум за избор на правно лице е преземање на движните ствари предмет на јавниот повик во најкраток можен рок, без надомест.
Доколку повеќе правни лица понудат исто времетраење на преземање на движните ствари предмет на јавниот повик, во тој случај ќе се избере правното лице кое прво поднело пријава за учество во архивата на  ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино.
Доколку е пристигната само една пријава за учество од едно правно лице, ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино ќе изврши избор на тоа правно лице.

IV. ПРАВО НА УЧЕСТВО
	Право да поднесат пријава за учество имаат сите заинтересирани правни лица регистрирани за вршење на дејноста предмет на јавниот повик, односно кои вршат дејност или поседуваат дозвола за соборање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад.

	Документи кои треба да се достават кон пријавата за учество се следниве:
· Способност за вршење на дејност – документ за регистрирана дејност,
· Тековна состојба (не постара од 6 месеци)
· Важечка дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад издадена од надлежен орган.
· Техничка и професионална способност
· изјава дека располага со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик.
· изјава дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање во секое време доволен број на лица за извршување на услугата предмет на јавниот повик.

             Документите за способност за вршење на професионална дејност, како и техничка и професионална способност се приложуваат во оригинал или во копија заверена од правното лице со потпис на одговорното лице и со назнака „Верно на оригиналот“.
              Доколку избраното правно лице се откаже од склучување на договорот, во тој случај склучување на договор ќе му биде понудено на наредното правно лице кое поднело пријава за учество и соодветна документација предвидена во јавниот повик.

V. ПРАШАЊА И ПОЈАСНУВАЊА
          Подетални информации  може да се добијат секој работен ден од 09:00 до 13:00 часот во ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино, на ул. Вељко Влаховиќ бр.9 Неготино.
           Лице за контакт во врска со јавниот повик е Драгица Јованов, тел. 076 448 046, e-mail: dragicatoncik31@yahoo.com
VI. КРАЕН РОК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО
[bookmark: _GoBack]		Краен рок за доставување на пријава за учество e 08.04.2026 година до 14:00 часот. 
Пријавите се поднесуваат:
- по пошта на следнава адреса: ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино, на ул. Вељко Влаховиќ бр.9 Неготино, или 
- директно во архивата на ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино, на ул. Вељко Влаховиќ бр.9 Неготино.
          Пријавата која е поднесена по истекот на крајниот рок, се отфрла како задоцнета. Правното лице го приложува оригиналниот примерок на пријавата со документите кон неа во затворен коверт. 
         Пример како треба да изгледа предната страна на затворениот коверт за правните лица кои ќе поднесуат пријава за учество на јавниот повик преку пошта или директно во архивата на ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино.

	„Не отворај“
	
	За јавен повик 
за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад


	                                                                           
	                      ЈЗУ Здравствен дом,,НЕГОТИНО,,Неготино
                         ул. Вељко Влаховиќ бр.9 Неготино



VII. СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР
	ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,Неготино по истекот на 3 дена од денот на донесувањето на одлуката за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад и кое ќе изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик, ќе го извести во писмена форма избраното правно лице. Истовремено, ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,Неготино ќе ги извести сите правни лица кои учествувале на јавниот повик за извршениот избор.
	ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,Неготино ќе склучи договор со правно лице кое поднело пријава за учество за преземање на движните ствари и кое ги исполнува условите наведени во јавниот повик.

VIII.ОБВРСКИ НА ИЗБРАНОТО ПРАВНО ЛИЦЕ ПО СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ
Правното лице со кое ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,Неготино ќе склучи договор должно е да изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик од наведената локација и истите да ги транспортира на соодветен начин, согласно законските прописи.
ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,Неготино и избраното правно лице должни се да извршат записничко примопредавање на движните ствари предмет на јавниот повик.
	 
                                                                              ЈЗУ ЗД,,Неготино,, - Неготино
                                                                                              В.Д.Директор
                                                                                       Д-р Љупчо Пасинечки
 



Прилог 1
ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,Неготино
ул.,,Вељко Влаховиќ,, бр.9 Неготино  

	Шифра
	Назив ОС
	 количина
	Вк.Набавна со Рев. Вредност
	ВК.Отпишана вредност со ревало.
	Вк.Сегашна вредност со ревало.
	Година на  набавка

	77
	БИРО
	1
	2293,5
	2293,5
	0
	1977

	287
	ОРМАР ЗА СУШЕЊЕ РТ ФИЛ
	1
	57270,96
	57270,96
	0
	1988

	734
	БИРО
	2
	12031,32
	12031,32
	0
	1997

	1777
	КОМПЈУТЕР
	1
	74733,3
	74733,3
	0
	2007

	2189
	КОМПЈУТЕР
	1
	45321,7
	45321,7
	0
	2011

	3045
	ПРИНТЕР-ФАКС
	1
	11103,9
	11103,9
	0
	2013

	3106
	НАТКАЗНА
	1
	1649,42
	1649,42
	0
	1981

	3127
	УПС
	1
	46479,27
	46479,27
	0
	2018

	
	
	
	
	
	
	

	14
	ТЕРМО ПЕЧКА
	1
	13764
	13764
	0
	1975

	15
	ПРОДАЖЕН ПУЛТ
	1
	19662
	19662
	0
	1974

	17
	СТАЛАЖА
	1
	30145
	30145
	0
	1975

	20
	РАБОТЕН АСТАЛ
	1
	4545
	4545
	0
	1977

	293
	ПОЛУ ФОТЕЉА
	2
	1479
	1479
	0
	1980

	334
	ЛАБАРАТОРИЈСКА ЦЕНТРИФУГА 1/320
	1
	29106
	29106
	0
	1981

	540
	ПЛАКАР РЕГИСТАРСКИ/ГАРДЕРОБЕН ОРМАР
	1
	182581
	182581
	0
	1986

	549
	ТЕРМО ПЕЧКА
	1
	20749
	20749
	0
	1993

	836
	ПЛАКАР
	1
	30734
	30734
	0
	2001

	948
	ЕЛЕКТРИЧНА ПЕЧКА ЕКОНОМИК
	1
	11335
	11335
	0
	1991

	965
	ЕЛЕКТРИЧНА ПЕЧКА
	1
	11335
	11335
	0
	1991

	1013
	АСТАЛ
	1
	295
	295
	0
	1977

	1020
	ХЕЛИО КОЛТОЛУКС
	1
	51357
	51357
	0
	1999

	1036
	ТЕРМО ПЕЧКА
	1
	14773
	14773
	0
	1987

	1037
	ОРМАН ГАРДЕРОБЕН
	1
	1703
	1703
	0
	1977

	1038
	ГАРДЕРОБЕН ОРМАР ТРОДЕЛЕН
	2
	19006
	19006
	0
	1987

	1058
	ДВОКРИЛЕН ПЛАКАР ГАРДЕРОБЕН
	1
	12438
	12438
	0
	1998

	1059
	АПАРАТ ЗА ТЕРАПИЈА
	1
	64629
	64629
	0
	1987

	1064
	КОМПЈУТЕР
	1
	132811
	132811
	0
	2002

	1073
	СТОЛИЦА ТАПАЦИРАНА
	2
	1991
	1991
	0
	1990

	1075
	ТЕРМО ПЕЧКА
	2
	34431
	34431
	0
	1990

	1076
	РАБОТНО БИРО
	1
	20133
	20133
	0
	1990

	1085
	КАЛОРИМЕТАР МН 9507
	1
	30573
	30573
	0
	1977

	1087
	МИКРОСКОП БИНОКУЛАРЕН
	1
	53853
	53853
	0
	1975

	1133
	СТАЛАЖА СТОЕЌА СЗ-СП
	1
	17681
	17681
	0
	1981

	1214
	ПОЛУФОТЕЉИ СТ 11 ШТ
	1
	739
	739
	0
	1980

	1385
	ТЕРМО ПЕЧКА
	1
	15387
	15387
	0
	1987

	1555
	ПОЛУ ФОТЕЉА
	3
	2218
	2218
	0
	1980

	1872
	ПЕРАЛНА ФАВОРИТ
	1
	21089
	21089
	0
	2008

	1874
	ЕЛЕКТРИЧЕН ШПОРЕТ
	1
	11867
	11867
	0
	1982

	1887
	ТЕРМО ПЕЧКА
	1
	13764
	13764
	0
	1975

	1889
	ТЕРМО ПЕЧКА
	1
	13764
	13764
	0
	1975

	1890
	ТЕРМО ПЕЧКА
	1
	13764
	13764
	0
	1975

	1902
	ПОЛУ ФОТЕЉА
	5
	3721
	3721
	0
	1980

	1911
	ТЕРМО ПЕЧКА
	1
	13764
	13764
	0
	1975

	1912
	ТЕРМО ПЕЧКА
	2
	27526
	27526
	0
	1975

	1916
	КАРТОТЕЧЕН ОРМАН ДРВЕН
	1
	357
	357
	0
	2010

	1918
	ГИНЕКОЛОШКИ СТОЛ
	1
	9096
	9096
	0
	1976

	1921
	ДРВЕНА МАСА
	1
	3258
	3258
	0
	1981

	
	
	
	
	
	
	

	60
	КОМПЈУТЕРИ
	1
	132811
	132811
	0
	2002

	245
	ФРИЖИДЕР
	1
	11084
	11084
	0
	1984

	421
	КВАРЦ СОЛУКС ЛАМБА
	1
	21166
	21166
	0
	1982

	616
	ЕЛЕКТРИЧНА КВАРЦНА ПЕЧКА КЛ 3200
	2
	16214
	16214
	0
	1996

	623
	СТОЛИЦА
	7
	10570
	10570
	0
	1977

	1065
	ЕКГ ТИП8103
	1
	359742
	359742
	0
	1987

	1095
	ФОТЕЉИ
	1
	3375
	3375
	0
	1981

	1588
	ПРИНТЕР
	1
	13280
	13280
	0
	2007

	1670
	ПЕРАЛНА
	1
	21764
	21764
	0
	2008

	1936
	СТОЛЧЕ
	2
	432
	432
	0
	1977

	1941
	СТОЛ ЗА ПРЕГЛЕД
	1
	1260
	1260
	0
	1977

	3116
	ПРИНТЕР
	1
	2114
	2114
	0
	2018

	3144
	КОМПЈУТЕР
	1
	13119
	13119
	0
	2018

	3146
	КОМПЈУТЕР
	1
	13119
	13119
	0
	2018

	3238
	КОМПЈУТЕР
	1
	13119
	13119
	0
	2018

	3247
	КОМПЈУТЕР
	1
	13119
	13119
	0
	2018

	3385
	ОТОМАН ЛЕЖАЈ
	1
	2979
	2979
	0
	1980

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



	19
	ОРМАН ГАРДЕРОБЕН
	1
	1703,04
	1703,04
	0
	1977

	62
	КРЕВЕТИ БОЛНИЧКИ
	14
	50804,18
	50804,18
	0
	1981

	63
	КРЕВЕТ СО КОЧНИЦИ К 12
	4
	23327,8
	23327,8
	0
	1980

	66
	ЛЕЖАЈ  Р3
	3
	8936,01
	8936,01
	0
	1980

	514
	ФИСКАЛЕН ПЕЧАТАР
	1
	38906,82
	38906,82
	0
	2003

	528
	ЕЛЕКТРИЧЕН КАЛКУЛАТОР СКАЛАР
	1
	19384,53
	19384,53
	0
	1986

	642
	ОРМАР АСИСТЕНСКИ
	1
	14165,63
	14165,63
	0
	1977

	911
	ОРМАН ЗА ИНСТРУМЕНТИ -ЛЕКОВИ
	2
	402,64
	402,64
	0
	1977

	912
	ОТОМАН
	1
	664,22
	664,22
	0
	1977

	927
	ОТОМАН
	1
	2359,84
	2359,84
	0
	1977

	928
	СТОЛ ЗА ПРЕГЛЕДИ
	1
	5102,52
	5102,52
	0
	1977

	929
	ГАРДЕРОБЕН ОРМАР ДВОКРИЛЕН
	1
	3718,81
	3718,81
	0
	1979

	930
	БИРО
	3
	18639,42
	18639,42
	0
	1979

	931
	СТЕРИЛИЗАТОР
	1
	8009,46
	8009,46
	0
	1980

	932
	СТОЛ ЗА ИНСТРУМЕНТИ
	1
	4107,45
	4107,45
	0
	1979

	933
	СТОЛ НА ЗАВРТЛАЈ
	2
	2090,86
	2090,86
	0
	1979

	950
	СТЕРИЛИЗАТОР
	1
	7287,45
	7287,45
	0
	1973

	952
	ОРМАР ЕДНОКРИЛЕН ЗА ИНЕКЦИИ
	1
	200,51
	200,51
	0
	1977

	954
	ОТОМАН
	1
	664,22
	664,22
	0
	1977

	955
	БИРО
	1
	1880,45
	1880,45
	0
	1977

	956
	ТЕРМО ПЕЧКА
	1
	17215,27
	17215,27
	0
	1992

	957
	НАТКАСНА
	1
	296,22
	296,22
	0
	1977

	1024
	ОРМАР ЗА ИНСТРУМЕНТИ ДВОКРИЛЕН
	1
	3467,14
	3467,14
	0
	1977

	1030
	ТЕРМО ПЕЧКА
	1
	14991,59
	14991,59
	0
	1977

	1089
	СТЕРИЛИЗАТОР
	1
	7287,45
	7287,45
	0
	1973

	1142
	СТОЛИЦА СХ-100
	1
	53114,96
	53114,96
	0
	2002

	1281
	КЛИМАТИЗЕР  ФУЕГО-12
	1
	36484,71
	36484,71
	0
	2005

	1316
	КАРТОТЕЧЕН ОРМАР
	1
	6959,05
	6959,05
	0
	1986

	1599
	КЛИМА УРЕД
	1
	32276,96
	32276,96
	0
	2007

	1610
	КЛИМА УРЕД
	1
	32276,93
	32276,93
	0
	2007

	2024
	ГАРДЕРОБЕН ОРМАН
	2
	6940,88
	6940,88
	0
	1980

	2099
	ДЕСТИЛАТОР
	1
	1787,19
	1787,19
	0
	2010

	2125
	ТЕРМО ПЕЧКА
	1
	13763,81
	13763,81
	0
	1975

	3036
	ПРИНТЕР
	1
	4202,62
	4202,62
	0
	2013

	3047
	ПРИНТЕР
	1
	4202,62
	4202,62
	0
	2013

	3088
	Мобилен Samsung galaksy A5(2016) 
	1
	34492,26
	34492,26
	0
	2016

	3023
	КОМПЈУТЕР
	1
	20363,23
	20363,23
	0
	2019

	
	
	
	
	
	
	

	194
	ТЕЛЕФОН ПАНАСОНИК
	1
	6.396
	6.396
	0
	                            2.013

	151
	ЕКГ  СО 3,6 И 12 КАНАЛИ И ИНТЕРПРЕТАЦИЈА
	1
	674.071
	674.071
	0
	                             1977

	281
	 НАТКАСНА /ОРМАР /НБ
	1
	1.492
	1.492
	0
	                             1977

	369
	ЕЛЕКТРОКАРДИОГРАФ ЕКГ 5120 Т
	1
	85.580
	85.580
	0
	                             2007

	721
	ЛЕНСОМЕТАР
	1
	157.801
	157.801
	0
	                             1980

	899
	УНИТАПАРАТ ЕЛЕКТРА
	1
	251.462
	251.462
	0
	                             1980

	901
	ЛИФТОМАТ ВРТЛИВА СТОЛИЦА
	1
	3.203
	3.203
	0
	                             1977

	910
	СТЕЛИРИЗАТОР
	1
	8.010
	8.010
	0
	                           1980

	915
	ОТОМАН
	1
	1.294
	1.294
	0
	                            2008

	916
	ОРМАН ЗА ИНСТРУМЕНТИ
	1
	6.579
	6.579
	0
	                            1977

	918
	СТЕРИЛИЗАТОР
	1
	9.076
	9.076
	0
	                            1981

	922
	ОТОМАН
	1
	581
	581
	0
	                            1981

	924
	ОРМАР ЗА ЛЕКОВИ -ЕДНОКРИЛЕН
	1
	1.125
	1.125
	0
	                            1980

	960
	ОТОМАН ЗА ПРЕГЛЕДИ
	1
	8.952
	8.952
	0
	                             2011

	967
	МЕТАЛНО ОРМАРЧЕ ЗА ЛЕКОВИ
	1
	12.402
	12.402
	0
	                             1977

	1001
	 ОРМАН ЗА ИНСТРУМЕНТИ ДВОКРИЛЕН И ЕДНОКРИЛЕН
	2
	354
	354
	0
	                             1981

	1149
	ОРМАН ЗА ЛЕКОВИ ДВОКРИЛЕН
	1
	8.790
	8.790
	0
	                             1990

	1263
	ПОДВИЖНА АНТИ БАКТЕР.ЛАМБА ТУВ 30
	1
	75.738
	75.738
	0
	                             1990

	1269
	ТУРБИНА ВХТ 98 -АВСТРИЈА
	1
	53.322
	53.322
	0
	                             1977

	1270
	КУМПЛУНГ СО РЕГУЛАЦИЈА НА ВОДА
	1
	14.147
	14.147
	0
	                             1981

	1271
	НАСАДНИК
	1
	28.293
	28.293
	0
	                             1990

	1382
	РЕФЛЕКТОР НА СТАТИВ
	1
	4.371
	4.371
	0
	                             1990

	1438
	ОТОМАН ЛЕЖАЈ
	3
	8.937
	8.937
	0
	                             2013

	1766
	ЕКГ
	1
	0
	0
	0
	                             2013

	3309
	РЕФЛЕКТОР НА СТАТИВ
	1
	4.371
	4.371
	0
	                             2005

	2199
	УЛТРА ТЕНКА НОСИЛКА ЗА ТРАНСПОРТ НА ПАЦИЕНТ
	1
	30.949
	30.949
	0
	                             2013

	2203
	Камера адаптер за Ендоскоп
	1
	29.164
	29.164
	0
	                             1981

	3019
	ЛАРИНГОСКОП 90
	1
	164.860
	164.860
	0
	                             1985

	658
	БИРО
	1
	2.856
	2.856
	0
	                             1981

	694
	ПОЛУФОТЕЉИ СТ 11 ШТ
	2
	1.488
	1.488
	0
	                             1985

	702
	КАЛКУЛАТОР ШАРП
	1
	17.024
	17.024
	0
	                             1985

	727
	ФОТЕЉА СО ТРКАЛЦА
	4
	20.636
	20.636
	0
	                             1981

	738
	БИРО
	1
	776
	776
	0
	                             1979

	739
	МАСИЧКА ВО ЧЕКАЛНА
	1
	4.980
	4.980
	0
	                             1997

	898
	СТОЛИЦА СХ 100
	1
	44.634
	44.634
	0
	                             1977

	906
	КЛУБ МАСА СК 21
	1
	1.500
	1.500
	0
	                             2009

	914
	БИРО
	1
	6.810
	6.810
	0
	                             2000

	917
	МАСА
	1
	300
	300
	0
	                            1980

	921
	БИРО
	1
	1.884
	1.884
	0
	                             1977

	923
	АСТАЛ
	1
	290
	290
	0
	                             1977

	962
	СТОЛЧЕ ОКРУГЛО
	1
	2.270
	2.270
	0
	                             1977

	963
	СТОЛИЦА ТАПАЦИРАНА
	2
	3.982
	3.982
	0
	                             1977

	1410
	БИРО
	2
	5.318
	5.318
	0
	                             1977

	1423
	КРЕВЕТ
	1
	2.952
	2.952
	0
	                             1998

	         3273
	МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН ХУАВЕИ П30-ЛИТЕ
	            1
	18793
	18793
	                         0 
	                             2020

	1454
	ГАРДЕРОБЕН ОРМАН 02
	1
	3.470
	3.470
	0
	                             1981

	1457
	МАСА ТРПЕЗАРИЈСКА
	1
	1.210
	1.210
	0
	                             1980

	1856
	ДВОКРИЛЕН ГАРДЕРОБЕН ОРМАН
	1
	12.439
	12.439
	0
	                             2002

	1929
	ДРВЕНО СТОЛЧЕ
	2
	432
	432
	0
	                             1982

	1978
	КРЕВЕТ К 12/ВТ
	1
	4.536
	4.536
	0
	                             1977

	2016
	ОРМАН ЗА ЛЕКОВИ
	1
	1.703
	1.703
	0
	                             1977

	2048
	КРЕВЕТ
	1
	239
	239
	0
	                             1977

	2052
	НАТКАЗНА
	2
	2.984
	2.984
	0
	                             1977

	2127
	БИРО
	1
	5.881
	5.881
	0
	                             1973

	3301
	КЛУБ МАСА
	1
	1.999
	1.999
	0
	                             1980

	3025
	КОМПЈУТЕР
	1
	20.363
	20.363
	0
	                             1981

	3030
	КОМПЈУТЕР
	1
	20.363
	20.363
	0
	                             2005

	3031
	КОМПЈУТЕР
	1
	20.363
	20.363
	0
	                             2005

	3033
	КОМПЈУТЕР
	1
	20.363
	20.363
	0
	                             2005

	1338
	КЛИМА УРЕД
	1
	36.888
	36.888
	0
	                             1981

	1609
	КЛИМА УРЕД
	1
	32.277
	32.277
	0
	                             1999

	1759
	СУШАРА
	1
	30.433
	30.433
	0
	                             2018

	2202
	ПЕРАЛНА
	1
	20.994
	20.994
	0
	                             2018

	1449
	ГАРДЕРОБЕН ОРМАН
	1
	3.470
	3.470
	0
	                             1971

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	












Прилог 2							
Пријава за учество 
(Правно лице, архивски број, датум и место)
Во врска со јавниот повик, објавен од страна на ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино за  избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за соборање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад, ја поднесуваме следнава пријава за учество:

I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ
1. Име на правно лице: _____________________________________________
2. Контакт информации
· Адреса: ______________________________________________________

· Телефон: ____________________________________________________

· Факс: _______________________________________________________

· Е-пошта: ____________________________________________________

· Лице за контакт: _____________________________________________
(лице кое ке биде задолжено за реализација)
3. Одговорно лице: _______________________________________________
4. Даночен број: __________________________________________________
5. Матичен број _______________________________________________
Со поднесувањето на оваа пријава за учество, изјавуваме дека рокот во кој ќе извршиме преземање на движните ствари предмет на јавниот повик изнесува ------------денови (од денот на склучување на договорот).
Исто така, со поднесување на оваа пријава за учество во целост ги прифаќаме условите предвидени во јавниот повик и не го оспоруваме вашето право да ја поништите постапката.              


                                                                                
                                                                                        Oдговорно лице во правното лице
								--------------------------------------
                                                                                         	   (име, презиме и потпис)
*Пријавата за учество ја потпишува одговорно лице на правното лице 







И З Ј А В А









Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на одговорно лице на правното лице ______________________________под целосна  материјална и кривична одговорност изјавувам дека располагам со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад.




                                                                                                         Одговорно лице 

                                                                                                       ______________________








*Изјавата ја потпишува одговорното лице 




























И З Ј А В А









Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на одговорно лице на правното лице______________________________________под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање во секое време доволен број на лица за извршување на услугата предмет на јавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за соборање и/или транспортирање преработка, рециклирање и уништување на отпад.




                                                                                                         Oдговорно лице 

                                                                                                   ______________________


*Изјавата ја потпишува одговорното лице

